[bookmark: _GoBack]
令和　　年　　月　　日

継手技術者経歴書

京都市公営企業管理者上下水道局長　様

受注者　所　 在　 地
　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代 表 者 名
							       現場代理人名　　　　　　　　　　 印

下記のとおり継手技術者の経歴書を提出します。

氏名
生年月日		　　年　　月　　日生
現住所
配管技能
　□　（社）日本水道協会主催の「配水管工技能講習会」　（登録証の写しを添付すること）
　□　日本ダクタイル鉄管協会主催の「配管技能講習会」　（終了証の写しを添付すること）
　□　京都市主催の「配管継手・技術研修会」　　　　　　（終了証の写しを添付すること）

工事経歴
期間			工事内容
　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日
（以下列記）

（注）１　□内には、該当する項目にレを記入すること。
　　　２　工事履歴は、最近１０ヶ年に従事した主な工事について記載する。
※　情報共有システムを利用し、打合せ簿で提出した場合、押印不要

　様式番号（水道２）